
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ села

НУНЛИГРАН»
689274 ЧАО Провиденский район село Нунлигран ул. Кергау 1, 2 телефон-факс (842735)26-290

school-nunligran@mail.ru

Приказ

12.01.2015 г № 07/2 -ОД

«О создании и полномочиях Совета 
по введению ФГОС нового поколения»

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС 
ООО на основании приказа Министерства образования и науки РФ « Об утверждении 
и введении федерального государственного образовательного стандарта основного 
общего образования» от 17.12.2010 г. №1897 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению ФГОС основного общего образования в составе:

Председатель Совета:
Эйненкеу В.В.. -  зам.директора по УР 

Члены совета:

Эйненкеу B.C.- заместитель директора по ИИиТ, учитель начальных классов
Дементьева И. А. -  педагог-психолог
Нестерова Е.В. -  учитель биологии и химии
Дементьева И.А., педагог-психолог 
СмрытпС- Г-.& - /спчузси

2. Утвердить Положение о Совете по введению ФГОС ООО и Положение о рабочей 
группе по введению ФГОС ООО в МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлигран».

3. Поручить Совету по введению ФГОС основного общего образования осуществление 
информационного и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС 
нового поколения.

Дементьева И.А.

Эйненкеу В.С

Нестерова Е.В.

mailto:school-nunligran@mail.ru

